
Uchwała Nr VI/34/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  29 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2015r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) art. 211, 214, 222,  235 -237 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 
2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

§ 1 
 

W Uchwale Nr III/18/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015r. zmienionej Uchwałą Nr IV/26/2015 Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r., Uchwałą Nr 
V/31/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 marca 2015r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2015r. oraz Zarządzeniem Nr 14/2015 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 30 
marca 2015r.  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Po stronie dochodów: 
1) W § 1 

- w § 1 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów o  25.723 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 1  do Uchwały budżetowej, 
- w § 1 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się dochody  bieżące o  25.723 zł 

i tak § 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
 „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2015r. w kwocie   28.846.473 zł, 

       1) dochody bieżące w kwocie     23.443.136 zł 
     2) dochody majątkowe                  5.403.337 zł” 

2. Po stronie wydatków: 
1)  W § 2 ust 1 

- zwiększa się wydatki budżetu o 25.723 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść   
załącznika Nr 2 do Uchwały budżetowej, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o 25.723 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia treść 
załącznika Nr 2a do Uchwały budżetowej, 

i tak  § 2 ust 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
     „1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2015r.  w kwocie   29.484.438 zł                  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
            z tego: 

   1)  wydatki bieżące w kwocie  21.881.865 zł,  

 



   2)  wydatki majątkowe w kwocie  7.602.573 zł  
      zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 
 

2)  W § 2 ust. 2 pkt. 2 zwiększa się o 25.723 zł wydatki na realizację zadań wykonywanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej chwały co odpowiednio zmienia treść załącznika Nr 4 
do Uchwały budżetowej, 
i tak § 2 ust. 2 pkt. 2 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 
„ 2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 307.738 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do uchwały” 

 
3.  W § 6 ust. 1 pkt. 1 zwiększa się o 2.500.000 zł dotację celową z budżetu dla jednostek 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały co 
odpowiednio zmienia treść  załącznika Nr 6 do Uchwały budżetowej, 

    i tak § 6 ust. 1 pkt. 1 po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

   „1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            6.148.282 zł” 

 
4. W § 6 ust. 2 pkt.1 zmienia się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej. 
 

5. W § 7 dodaje się zakres i kwoty dotacji celowej dla samorządowego zakładu budżetowego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 8 do Uchwały budżetowej, 

 
§ 2 

 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VI/34/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 kwietnia 2015r. 

 
 

Po stronie dochodów wprowadzono 25.723 zł należności za 2014r. z tytułu świadczenia usług 
przez Zakład Komunalny w Kleszczewie na rzecz mieszkańców Gminy Kostrzyn. Wpłaty 
dokonano w 2015r.  
 
Po stronie wydatków: 
-  przesunięto realizację zadania związanego budową kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Tulce (z rozdziału 01010 do rozdziału 90017). Zadanie realizować będzie Zakład 
Komunalny – dodatkowe informacje w załączniku nr 4 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

-   w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie  zagospodarowania terenu na skwerku 
w miejscowości Śródka z programu „Pięknieje wielkopolska wieś” wprowadzono do 
budżetu zadanie przeznaczając na nie 9.401 zł ze środków gminy i 3.000 zł z funduszu 
sołeckiego wsi Śródka.  Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosków z budżetu Wojewody 
Wielkopolskiego możemy uzyskać 14.079 zł dofinansowania.  

-   zwiększono o 16.522 zł środki na budowę oświetlenia ulicznego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 

 


